
    
    
        







        
            
                	
                        LV
	
                        EN
	
                        RU


                
                
                    	
	
	


                     
                    
                  
                        
                        
                  
                    

                    
                    Autorizēties

                   
                

                
            

            
        

       
        
        
            
                
                    
                         ePakalpojumi.lv
                            
                

                	/OData
	/Kontakti
	/BUJ
	/E-BIZness
	/Partneri
	Sākums
	Uzmanību. Laikā no 29.12.2021. plkst. 18:00 līdz 30.12.2021 plkst. 8:00 ir iespējami pašvaldību e-pakalpojumu traucējumi. 


            

            
        

        
        
            
                
                    
                        Uzzināt vairāk
                    
                        vai

                        Iet uz demo versiju
                        
                

                
    
        Tieši laikā!
    

    
        Portālā izveidoti vairāki integrēti e-pakalpojumi, kuri apkopo datus no Latvijas pašvaldībām, valsts iestādēm un komercsabiedrībām. 

    


                
                

            

            

            
            

            
            
                E-pakalpojums energoresursu sadārdzinājuma kompensācijas pieteikuma iesniegšanai būs pieejams no 1. oktobra.

                Lai iegūtu informāciju par uzņēmuma NĪN un veiktu tā apmaksu, juridiskai personai nepieciešams autorizēties portālā kā fiziskai personai un pieslēgt Juridiskās personas profilu. 


                
                    
                    Aktualitātes

                  
                    
        	
            
                
                    Beigusies iesniegumu pieņemšana Energoresursu atbalstam 2022./2023. gada apkures sezonā.

            
                Tā kā ir beigusies iesniegumu pieņemšana Energoresursu atbalstam 2022./2023. gada apkures sezonā, tad portālā tiek izslēgts e-pakalpojums “Pieteikšanās energoresursu atbalstam”. Ja ir jautājumi par ie...
                

                Lasīt visu
                

        
	
            
                
                    Mājokļa apkurē izmantotās elektroenerģijas sadārdzinājuma kompensācijai saņemti 256 tūkstoši pieteikumu – lielākā daļa portālā www.epakalpojumi.lv

            
                Par apkures vajadzībām iegādātajām granulām, skaidu briketēm, malku, izmantoto elektroenerģiju un dīzeļdegvielas vai sašķidrinātās naftas gāzes kurināmo, klāt iesniedzot maksājumu apliecinošu dokument...
                

                Lasīt visu
                

        
	
            
                
                    Mājokļa apkurē izmantotās elektroenerģijas sadārdzinājuma kompensācijai var reģistrēties līdz maija beigām

            
                Noslēgusies pieteikšanās mājsaimniecības atbalstam par apkures vajadzībām iegādātajām granulām, skaidu briketēm, malku, klāt iesniedzot maksājumu apliecinošu dokumentu – šim atbalsta veidam saņemti 18...
                

                Lasīt visu
                

        
	
            
                
                    Vēl var pagūt pieteikties mājokļa apkurē izmantotās elektroenerģijas sadārdzinājuma kompensācijai

            
                Mājsaimniecības atbalstam par apkures vajadzībām iegādāto granulu, skaidu brikešu, malkas kurināmo, klāt iesniedzot maksājumu apliecinošu dokumentu, vēl var pieteikties līdz 30. aprīlim, bet atbalstam...
                

                Lasīt visu
                

        
	
            
                
                    Mājokļa apkurē izmantotās elektroenerģijas sadārdzinājuma kompensācijai elektroniski visaktīvāk piesakās Rīgā un Pierīgā

            
                Energoresursu cenu ārkārtēja pieauguma samazinājuma atbalstam no mājsaimniecībām saņemti 249 000 pieteikumu. 132 000 no tiem reģistrēti portālā www.epakalpojumi.lv – visaktīvāk Rīgā un Pierīgā, bet pā...
                

                Lasīt visu
                

        


    


                    Visas aktualitātes
                    
                

                
                
                        
                    
                

            

            
            
                
    
        
            
Lai izmantotu šo pakalpojumu, Jums nepieciešams autorizēties.

Autorizēties portālā iespējams, izmantojot:
	    
 
       
			    	E-paraksta viedkarti, ko izsniedzis LVRTC;
	E-ID identifikācijas karti;
	Piedāvātās internetbankas.


    
            
            
	Spiediet Turpināt, lai autorizētos. Lai darbību atceltu, spiediet Atcelt.


        

    

	
	
        
		

        

    

	
    
        
          
    

   
    
            
            
                
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            Rēķini, skaitītāji, māju lietas
                        

                        
                            
                                Iesniedz skaitītāju rādījumus bez maksas!
Apskati līgumus un rēķinus, kā arī apmaksā neapmaksātos rēķinus!
Dati ir pieejami no pakalpojumu sniedzējiem, kas izmanto grāmatvedības programmu G-VEDIS.
                            

                        

                       


                       


                        
                            
                                Rēķini, skaitītāji, māju lietas
                            

                            
                            

                            
                            
                                    	
                                        Mani līgumi, rēķini, maksājumi
                                      
                                    
	
                                        Māju lietas
                                      
                                    
	
                                        Skaitītāju rādījumu iesniegšana
                                      
                                    


                                
                        

                    

                    
                

                
            

            
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            Nekustamais īpašums
                        

                        
                            
                                Pakalpojumi nodrošina aktuālus datus par nekustamo īpašumu gan no pašvaldības, gan Kadastra. Iespējams veikt nekustamā īpašuma nodokļa apmaksu un pieteikties dokumentu saņemšanai e-pastā
                            

                        

                       


                       


                        
                            
                                Nekustamais īpašums
                            

                            
                            

                            
                            
                                    	
                                        Mans nekustamā īpašuma nodoklis
                                      
                                    
	
                                        Kas ir nekustamā īpašuma nodoklis?
                                      
                                    
	
                                        E-pasta un SMS pieteikums
                                      
                                    
	
                                        Pašvaldību banku konti NĪN samaksai
                                      
                                    
	
                                        Mani dati Kadastrā
                                      
                                    
	
                                        Ziņojums pašvaldībai
                                      
                                    


                                
                        

                    

                    
                

                
            

            
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            Pirmsskolu pieteikumu reģistrs
                        

                        
                            
                                Reģistrēt pieteikumu bērna uzņemšanai pašvaldības pirmsskolas iestādē, apskatīt pašvaldības kopējo pirmsskolas reģistru.
                            

                        

                       


                       


                        
                            
                                Pirmsskolu pieteikumu reģistrs
                            

                            
                            

                            
                            
                                    	
                                        Jauns pieteikums reģistrā
                                      
                                    
	
                                        Mana kontaktinformācija
                                      
                                    
	
                                        Pieteikumu saraksts
                                      
                                    
	
                                        Pirmsskolu pieteikumu reģistrs
                                      
                                    
	
                                        Ziņojums pašvaldībai
                                      
                                    


                                
                        

                    

                    
                

                
            

            
        
                
                

            

        
            
                
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            Noma
                        

                        
                            
                                Pašvaldības nekustamā īpašuma objektu nomas pakalpojumi
                            

                        

                       


                       


                        
                            
                                Noma
                            

                            
                            

                            
                            
                                    	
                                        Pašvaldības nomas objekti
                                      
                                    
	
                                        Pieteikšanās objekta nomai
                                      
                                    
	
                                        Mani nomas līgumi, rēķini, maksājumi
                                      
                                    
	
                                        Pašvaldību banku konti nomas apmaksai
                                      
                                    


                                
                        

                    

                    
                

                
            

            
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            Civilstāvokļa aktu reģistri
                        

                        
                            
                                Pieprasi civilstāvokļa akta reģistrācijas apliecību vai izziņu un seko līdzi pieteiktā pakalpojuma izpildes gaitai! 
                            

                        

                       


                       


                        
                            
                                Civilstāvokļa aktu reģistri
                            

                            
                            

                            
                            
                                    	
                                        Pakalpojuma lietošana
                                      
                                    
	
                                        Dzimšanas apliecības pieprasīšana
                                      
                                    
	
                                        Laulības apliecības pieprasīšana
                                      
                                    
	
                                        Miršanas apliecības pieprasīšana
                                      
                                    
	
                                        Mani pakalpojumu pieprasījumi
                                      
                                    
	
                                        Mani dati civilstāvokļa aktu reģistros
                                      
                                    


                                
                        

                    

                    
                

                
            

            
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            e-Privilēģijas
                        

                        
                            
                                Ādažu novada iedzīvotāju privilēģiju modulis
                            

                        

                       


                       


                        
                            
                                e-Privilēģijas
                            

                            
                            

                            
                            
                                    	
                                        E-privilēģijas
                                      
                                    
	
                                        E-privilēģiju iesniegumu saraksts
                                      
                                    
	
                                        Jauns e-privilēģiju iesniegums
                                      
                                    


                                
                        

                    

                    
                

                
            

            
        
                
                

            

        
            
                
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            Ogres novadnieka karte
                        

                        
                            
                                Reģistrēt pieteikumu Ogres novadnieka iedzīvotāja vai skolēna kartei
                            

                        

                       


                       


                        
                            
                                Ogres novadnieka karte
                            

                            
                            

                            
                            
                                    	
                                        Jauns iedzīvotāja kartes pieteikums
                                      
                                    
	
                                        Jauns skolēna kartes pieteikums
                                      
                                    


                                
                        

                    

                    
                

                
            

            
        
                
                

            

        
        

            

            
            
            

        

        
        
            
                	
                        Sākums|
	
                        Partneri|
	
                        E-BIZness|
	
                        BUJ|
	
                        Kontakti|
	
                    Demo versija
                        |
                    
	OData


                	
                        
	
                        
	
                        



                
                    ©
                    2024
                    SIA ZZ Dats,
                     v.2.19.10.0 (01.02.2024). Dizains: Graftik 

                    Portāla lietošanas noteikumi  | 
						Privātuma un sīkdatņu politika.
                    
					

            

            
        

        
       
        

    
        
        
            Jums portālā www.epakalpojumi.lv ir pieejami sekojoši profili:

        


            
    





    
        Lursoft netika atrasta neviena Juridiskā persona, kuru Jums būtu tiesības pārstāvēt vienpersoniski
    




    
        Kļūda juridisko personu pārbaudē
    





    
        
            Lūdzu, ievadiet apstiprinājuma kodu, kurš Jums tika nosūtīts uz e-pastu,  vai kuru Jums iedeva uzņēmuma pārstāvis.

        

        
        

        

        
            Apstiprinājuma kods:
        
    




        
        




    

    
    
        
        
                Esiet sveicināti www.epakalpojumi.lv lapas demonstrācijas sadaļā.

            
                	Demonstrācijas sadaļa ir izveidota, lai Jūs varētu iepazīties ar www.epakalpojumi.lv
                        vispārējo darbību;
	Demonstrācijas sadaļā atrodamā informācija nav saistīta ar patiesiem datiem;
	Par demonstrācijas versijas lietošanu liecinās attiecīgs uzraksts visās lapās;
                    
	Jūs varat brīvi lietot visas demonstrācijas versijas sadaļas, tas neietekmēs nekādus
                        Jūsu datus autorizētajā portāla sadaļā;
	Demonstrācijas sadaļā portāla funkcionalitāte ir daļēji ierobežota.


            

        

    

    
        
            

            
             SIA "ZZ Dats" informācijas drošības pārvaldības sistēma 2010. gada jūnijā ir sertificēta kā atbilstoša starptautiskajam standartam "ISO/IEC 27001:2013 Information technology  - Security techniques - Information security management systems - Requirements". Šāds sertifikāts apliecina, ka SIA "ZZ Dats" saviem klientiem ir spējīgs nodrošināt sistēmanalīzes, programmatūras projektēšanas, izstrādes un ieviešanas, datu bāzu un informācijas sistēmu izmitināšanas, klientu apkalpošanas, kā arī programmatūras lietotāju apmācības pakalpojumus starptautiskam standartam atbilstošā drošības līmenī.
            

        

    

    
                            
				Lūdzu, uzgaidiet!

				
                	 
	 
	 
	 
	 


			

    

    
                            
                                
                            
                                    Līdz sesijas beigām atlikušas 5 minūtes
                                        

                                        

                                        Vai vēlaties turpināt?
                                   
                                
                            

  


    
        
            Esat autentificējies ar jaunā parauga personas kodu. Ja Jums jau bija www.epakalpojumi.lv profils ar veco personas kodu, tad tagad Jums ir izveidots jauns profils, kurā dati var atšķirties.
        

    


    
        
            
        

    

    
